Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]21.09.2015
	№   84-п-нпа   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 30.10.2012 № 70-п

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                   «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Главы Нефтеюганского района от 30.10.2012 № 70-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе Нефтеюганского района» (с изменениями на 25.03.2015 № 35-п-нпа) изменение, изложив пункт 32 в следующей редакции:
«32. По итогам рассмотрения вопросов, указанных в подпунктах «а», «б», «г» и «д» пункта 16 настоящего Положения, при наличии к тому оснований комиссия может принять иное решение, чем это предусмотрено пунктами 27-31, 33 настоящего Положения. Основания и мотивы принятия такого решения должны быть отражены в протоколе заседания комиссии».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава
Нефтеюганского района			            		  В.Н.Семенов

image1.jpeg